
Saat 5 Haziran, Pazartesi 6 Haziran, Salı 7 Haziran, Çarşamba 8 Haziran, Perşembe 9 Haziran, Cuma 10 Haziran, Cumartesi 11 Haziran, Pazar 12 Haziran, Pazartesi 13 Haziran, Salı 14 Haziran, Çarşamba 15 Haziran, Perşembe 16 Haziran, Cuma 17 Haziran, Cumartesi
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GNL326 Bilim Tarihi ve 
Felsefesi

Doç. Dr. İshak ARSLAN

GNL328 Gönüllülük 
Çalışmaları

Öğr. Gör. Meral HALİS DEMİR

GNL112 Bir Kültür Şehri 
İstanbul

GNL314 Osmanlı Türkçesi
Dr. Öğr. Üyesi Zebiniso 

Kamalova

İhtisas Semineri 2
Prof. Dr. Ahmet Korkut TUNA

GNL215 İşaret Dili
Yusuf Ermez

GNL114 Medeniyet ve 
Toplum

Doç. Dr. İshak ARSLAN

GNL329 Gelecek Bilimine 
Bakış

Salih Ünal

GNL327 Katılım 
Bankacılığı ve İslami 

Finans
Prof. Dr. Necdet ŞENSOY

GNL328 Gönüllülük 
Çalışmaları

Öğr. Gör. Meral HALİS DEMİR

GNL329 Gelecek Bilimine 
Bakış

Salih Ünal

GNL215 İşaret Dili
Yusuf Ermez

GNL327 Katılım 
Bankacılığı ve İslami 

Finans
Prof. Dr. Necdet ŞENSOY

Ekonomiye Giriş 
Prof. Dr. Şefik MEMİŞ

GNL326 Bilim Tarihi ve 
Felsefesi

Doç. Dr. İshak ARSLAN

LNG102 Genel İngilizce II
Öğr. Gör. İlknur Selahi

GNL316 Sağlık Politikaları 
(Bağımlılıkla Mücadele)

Dr. Savaş YILMAZ

10:00 -
11:59

 İktisat ve Sosyoloji Semineri 
2

Prof. Dr. Ahmet Korkut TUNA

16:00 -
17:59

16:00 -
17:59

14:00 - 
15:59

10:00 -
11:59

14:00 - 
15:59

Aile Sosyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Ahu PAKÖZ 

TÜRKELİ

GNL116 Türk Dili II
Doç. Dr. Arzu ÇABUK 

ÇİFOĞLU

12:00 - 
13:59

10:00 -
11:59

2. SINIF

16:00 - 
17:59

12:00 - 
13:59

14:00 - 
15:59

14:00 - 
15:59

10:00 - 
11:59

Endüstri Sosyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Ahu PAKÖZ 

TÜRKELİ

12:00 - 
13:59

12:00 - 
13:59

16:00 - 
17:59

GNL316 Sağlık Politikaları 
(Bağımlılıkla Mücadele)

Dr. Savaş YILMAZ

4. SINIF

3. SINIF

Sosyoloji Tarihi 2
Prof. Dr. Necmettin 

DOĞAN

Hukuk ve Suç Sosyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Nergis 

KULAKSIZOĞLU MERCAN

GNL114 Medeniyet ve 
Toplum

Doç. Dr. İshak ARSLAN

Siyaset Bilimine Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Ayşen BAYLAK 

GÜNGÖR

Sanat Sosyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Ayşen BAYLAK 

GÜNGÖR

Saha Araştırma Teknikleri
Dr. Öğr. Üyesi Ayşen 

Baylak Güngör

Sanat Sosyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Ayşen BAYLAK 

GÜNGÖR

SOS307 Sosyolojide Veri Analizi 
2

Prof. Dr. Ünal Halit Özden

Kırsal Dönüşüm ve Kalkınma
Doç. Dr. Mehmet Bedri 

MERMUTLU

Toplumsal Hareketler
Doç. Dr. Mustafa Poyraz

Gündelik Hayatın 
Sosyolojisi

Doç. Dr. Mustafa POYRAZ

Kariyer Planlama
Dr. Öğr. Üyesi Ahu PAKÖZ 

TÜRKELİ

Modernleşme Kuramları
Doç. Dr. Mehmet Bedri 

MERMUTLU

Ek Yabancı Diller
11:00

Sütlüce Kampüsü

Rusça
İtalyanca
Arapça

Almanca
İspanyolca

Ek Yabancı Diller
11:00

Sütlüce Kampüsü

Rusça
İtalyanca
Arapça

Almanca
İspanyolca

Ek Yabancı Diller
11:00

Sütlüce Kampüsü

Rusça
İtalyanca
Arapça

Almanca
İspanyolca

Çağdaş Sosyoloji Teorileri 
2

Prof. Dr. Necmettin Doğan

Ek Yabancı Diller
11:00

Sütlüce Kampüsü

Rusça
İtalyanca
Arapça

Almanca
İspanyolca

Beden Sosyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Ahu PAKÖZ 

TÜRKELİ

Türk Modernleşmesi
Prof. Dr. Necmettin Doğan

T.C. İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2022-2023 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI
SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ

1. SINIF

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi II

Öğr. Gör. Meral HALİS 
DEMİR

GNL112 Bir Kültür Şehri 
İstanbul

GNL314 Osmanlı Türkçesi
Dr. Öğr. Üyesi Zebiniso 

Kamalova

Sosyolojiye Giriş 2
Prof. Dr. Necmettin 

DOĞAN

Akademik Araştırma ve 
Yazım Teknikleri

Dr. Öğr. Üyesi Ahu PAKÖZ 
TÜRKELİ


